Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. (Mt 16, 27)/ qui reddet unicuique secundum opera ejus (Rom 2, 6)					
130	Pharisæi ergo dixerunt ad semetipsos: Videtis quia nihil proficimus? ecce mundus totus post eum abiit. (Jo 12, 19)		In quibus cum multi etiam ex principibus credidissent perturbatio erat Iudaeorum dicentium: Nihil iam superest quin omnis populus credat in Ihesum quod ipse sit Christus. (25r, 009-013)	In quibus cum multi etiam ex principibus credidissent, perturbatio erat Iudeorum dicentium. Nichil iam superest quin omnis populus credat in Ihesum, quod ipse sit Christus. (34r, 016a-021a)	[In quibus cum multi etiam ex principibus credidis[sent] perturbatio erat iudaeorum dicentium: Nihil iam [sup]erest quin omnis populus credat in iesum quod ipse [sit] christus . (22r, 013-016)	
131	Dicit illi Jesus: Tu dixisti. Verumtamen dico vobis, amodo videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem in nubibus caeli. (Mt 26, 64)/ Jesus autem dixit illi: Ego sum: et videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem cum nubibus caeli. (Mc 14, 62)		Quid me interrogatis de filio hominis? Ecce ipse sedet in caelo, a dextris summae uirtutis et ipse uenturus est in nubibus caeli. (25v, 011-014)	Quid me interrogatis de filio hominis? Ecce ipse sedet in caelo a dextris summae uirtutis, et ipse uenturus est in nubibus caeli. (34r, 012b-015b)	Quid me interrogatis de filio hominis? Ecce ipse sedet in caelo a dextris summae uirtutis et ipse uenturus est in nubibus caeli (22v, 009-011)	
132	turbæ autem, quæ præcedebant, et quæ sequebantur, clamabant, dicentes: Hosanna filio David: benedictus, qui venit in nomine Domini: hosanna in altissimis. (Mt 21, 9)/ Videntes autem principes sacerdotum et scribæ mirabilia quæ fecit, et pueros clamantes in templo, et dicentes: Hosanna filio David: indignati sunt (Mt 21, 15)		coeperunt glorificare deum et dicere: Osanna filio Dauit (25v, 017-018)	ceperunt glorificare deum et dicere: Osanna filio Dauit (34r, 018b-019b)	coeperunt glorificare deum et dicere: Osanna filio David (22v, 013-014)	
133	Circumueniamus ergo iustum, quoniam inutilis est nobis (Sap 2, 12)/ Dicite iusto quoniam bene, quoniam fructum adinventionum suarum comedet. (Is 3, 10)		Et compleuerunt scripturam quæ in Esaia scripta est dicentem: Auferamus iustum quoniam inutilis est nobis. (26r, 001-003)	Et compleuerunt scripturam quæ in Ysaia scripta est dicentem: Auferamus iustum quoniam inutilis est nobis, propterea fructum operum suorum manducabunt. (34r, 027b-031b)	Et compleuerunt scripturam quæ in asia scripta est dicentem: Auferamus iustum quoniam inutilis est nobis. (22v, 020-021)	
134	Jesus autem dicebat : Pater, dimitte illis : non enim sciunt quid faciunt. (Lc 23, 34)		Rogo domine deus pater, dimitte eis peccatum, non enim sciunt quid faciunt. (26r, 010-011)	003a Rogo domine deus pater, dimitte eis peccatum, non enim sciunt quid faciunt. (34v, 003a-005a)	Rogo domine deus pater dimitte eis peccatum non enim sciunt quid faciunt. (23r, 002-003)	
135	Domui autem Rechabitarum dixit Jeremias: Hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israël: Pro eo quod obedistis præcepto Jonadab patris vestri, et custodistis omnia mandata ejus, et fecistis uniuersa quæ præcepit vobis, propterea hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israël: Non deficiet vir de stirpe Jonadab filii Rechab, stans in conspectu meo cunctis diebus. (Jr 35, 18-19)		unus <u>ex</u> sacerdotibus de filiis Rechabitarum, de quibus <u>protestatur</u> Hieremias propheta exclamauit dicens: Parcite queso, quid facitis? Pro uobis orat iustus iste quem lapidatis. (26r, 012-016)	unus <u>de</u> sacerdotibus de filiis rachabitarum de quibus <u>protestatus</u> Ieremias propheta, exclamauit dicens: Parcite queso quod facitis? Pro uobis orat iustus iste quem lapidatis. (34v, 006a-011a)	unus <u>ex</u> sacerdotibus de filiis rechabitarum de quibus <u>protestatus</u> hieremias propheta exclamauit dicens: Parcite queso, quid facitis? pro uobis orat iustus iste quem lapidatis (23r, 005-008)	
Philip BHL 6814 (6 items)						
136	Tradidi enim vobis in primis quod et accepi: quoniam Christus mortuus est pro peccatis nostris secundum Scripturas: et quia sepultus est, et quia resurrexit tertia die secundum Scripturas (1Cor 15, 3-4)		quomodo passus, quomodo sepultus, die tertia resurrexit (27r, 019-020)	quomodo passus, quomodo sepultus die tertia resurrexit (35r, 006a-008a)	Quomodo passus? Quomodo sepultus die tertia resurrexit? (24r, 001-002)	
137	Et dixit ad eos: Hæc sunt verba quæ locutus sum ad vos cum adhuc essem uobiscum, quoniam necesse est impleri omnia quæ scripta sunt in lege Moysi, et prophetis, et Psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent Scripturas (Lc 24, 44-45)		Quomodo post resurrectionem eadem quæ ante passionem suam docuerat (27r, 021-022)	quomodo post resurrectionem eadem quæ ante passionem docuerat (35r, 008a-009a)	Quomodo post resurrectionem eadem quæ ante passionem suam docuerat? (24r, 003-004)	
138	Et factum est, dum benediceret illis, recessit ab eis, et ferebatur in cælum. Et ipsi adorantes regressi sunt in Jerusalem cum gaudio magno: (Lc 24, 51-52)		quomodo uidentibus apostolis ascendisset in caelos (27r, 022-023)	quomodo uidentibus apostolis ascendisset in celos (35r, 010a-011a)	Quomodo uidentibus apostolis ascendisset in caelos? (24r, 004-005)	
139	Et cum complerentur dies Pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco: et factus est repente de cælo sonus, tamquam aduenientis spiritus uehementis, et replevit totam domum ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis dispertitæ linguæ tamquam ignis, seditque supra singulos eorum: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et cœperunt loqui variis linguis, prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis. (Act 2, 1-4)		quomodo misisset spiritum sanctum quem promisit. Qui ueniens quasi ignis, sedit super apostolos .xii. et omnium linguas et sermocinationes mentibus apostolorum suorum inseruit. (27r, 023-27v, 004)	quomodo misisset spiritum sanctum quem promisit, qui ueniens quasi ignis sedit super apostolos xii, et omnium linguas et sermocinationes mentibus apostolorum suorum inseruit (35r, 011a-015a)	Quomodo misisset spiritum sanctum quem promisit? Qui ueniens quasi ignis sedit super apostolos xii, et omnium linguas et sermocinationes mentibus apostolorum suorum inseruit? (24r, 005-008)	
140	Deinde post annos quatuordecim, iterum ascendi Jerosolymam cum Barnaba, assumpto et Tito. Ascendi autem secundum reuelationem: et contuli cum illis Evangelium, quod prædico in gentibus, seorsum autem iis qui uidebantur aliquid esse: ne forte in vacuum currem, aut cucurrissem. (Gal 2, 1-2)		011 Ipse per reuelationem ad Asiam reuersus (27v, 011)	025a ipse per reuelationem ad Asiam reuersus (35r, 025a-026a)	Ipse per reuelationem ad asiam reuersus (24r, 014-015)	
141	Deum nemo uidit umquam: unigenitus Filius, qui est in sinu Patris, ipse enarravit. (Jo 1, 18)/ Dicit ei Jesus: Tanto tempore uobiscum sum, et non cognouistis me? Philippe, qui		Vbi prestantur beneficia dei orante apostolo Philippo, omnibus qui credunt unum deum patrem inuisibilem incomprehensibilem et	Ubi prestantur beneficia dei orante apostolo Philippo, omnibus qui credunt unum deum patrem inuisibilem, incomprehensibilem et	Vbi prestantur beneficia dei orante apostolo Philippo omnibus qui credunt unum deum patrem inuisibilem incomprehensibilem et	

	videt me, videt et Patrem. Quomodo tu dicis: Ostende nobis Patrem? (Jo 14, 9)		immensum quem uidit hominum nemo neque uidere potest (28r, 006-010)	immensum quem uidit hominum nemo neque uidere potest (35r, 012b-017b)	immensum quem uidit hominum nemo neque uidere potest (24v, 005-009)	
James the Great BHL 4057 (41 items)						
14 2	Scis hoc, quod aversi sunt a me omnes, qui in Asia sunt, ex quibus est Phigellus, et Hermogenes. (2Tim 1, 15)/ et sermo eorum ut cancer serpit: ex quibus est Hymenaeus et Philetus (2Tim 2, 17)		Accidit autem quendam Hermogenem magum, ut discipulum suum Philetum nomine mitteret ad eum. (59r, 020-022)	Accidit autem quendam Hermogenem magum ut discipulum suum Philetum nomine mitteret ad eum. (35r, 022b-025b)	Accidit autem quendam hermogenem magum ut discipulum suum philetum nomine mitteret ad eum. (016-018, 52v)	
14 3	adlevat Dominus omnes qui corruunt et erigit omnes elisos (Ps 144, 14)/ Dominus solvit compeditos (Ps 145, 7)	Qui custodit veritatem in saeculum; facit iudicium injuriam patientibus; dat escam esurientibus. Dominus solvit compeditos (Ps 145, 7; Ps. Gal.)/ qui custodit veritatem in saeculum facit iudicium iniuriam patientibus dat escam esurientibus Dominus erigit elisos Dominus solvit compeditos (Ps 145, 7; Ps. Rom.)	Dominus Ihesus Christus erigit <u>allisos</u> et ipse solvit compeditos. (60r, 002-003)	Dominus Ihesus Christus erigit <u>elisos</u> , et ipse solvit compeditos. (35v, 035a-001b)	Dominus jesus christus erigit <u>allisos</u> et ipse solvit compeditos (019-020, 53r)	Dominus [meus W] jesus christus erigit <u>allisos</u> [elisos B W497] et ipse solvit compeditos (V455BDW)
14 4	Et ecce clamaverunt, dicentes: Quid nobis et tibi, Jesu fili Dei? Venisti huc ante tempus torquere nos? (Mt 8, 29)		Venientes autem demones ubi Iacobus orabat ululatum in aere <u>abire</u> coeperunt dicentes: Iacobe apostole dei miserere nostri, quia antequam ueniat tempus <u>incendii</u> nos etiam exurimur. (60r, 012-015)	Venientes autem demones ubi Iacobus orabat, ulularum in aere <u>habere</u> ceperunt dicentes: Iacobe apostole dei miserere nostri, quia antequam ueniat tempus <u>incendis</u> nos, etiam exurimur. (35v, 012b-017b)	Venientes autem daemones ubi iacobus orabat ululatum in aere <u>habere</u> coeperunt dicentes: Iacobe apostole dei miserere nostri, quia antequam ueniat tempus <u>incendis</u> nos, etiam exurimur. (003-006, 53v)	
14 5	Multi autem ex eis, qui fuerant curiosa sectati, contulerunt libros, et combusserunt coram omnibus: et computatis pretiis illorum, invenerunt pecuniam denariorum quinquaginta millium. (Act 19, 19)		Zabernas plenas codicibus attulit ad apostolum dei et coepit eos ignibus concremare. (61r, 007-009)	Zabernas plenas codicibus attulit ad apostolum dei, et cepit eos ignibus concremare. (36r, 002b-004b)	zabernas plenas codicibus attulit ad apostolum dei et coepit eos ignibus concremare. (019-021, 54r)	
14 6	Ego autem dico vobis: diligite inimicos vestros, benefacite his qui oderunt vos, et orate pro persequentibus et calumniantibus vos: ut sitis filii Patris vestri, qui in caelis est: qui solem suum oriri facit super bonos et malos: et pluit super justos et injustos. (Mt 5, 44-45)		Pecunias quas de malo opere adquisisti in bonis operibus expende, ut sicut fuisti <u>diaboli filius</u> imitando diabolum efficiaris filius dei imitando deum, qui cottidie etiam ingratis prestat beneficia, et se blasphemantibus exhibet alimenta. (61v, 003-007)	Pecunias quas de malo opere adquisisti, in bonis operibus expende, ut sicut fuisti <u>filius diaboli</u> imitando diabolum, efficiaris filius dei imitando deum, qui cotidie etiam ingratis prestat beneficia, et se blasphemantibus exhibet alimenta. (36v, 029b-36r, 001a)	Pecunias quas de malo opere adquisisti in bonis operibus expende, ut sicut fuisti <u>filius diaboli</u> imitando diabolum, efficiaris filius dei imitando deum qui cotidie etiam ingratis prestat beneficia et se blasphemantibus exhibet alimenta. (014-019, 54v)	
14 7	Et congregati cum senioribus consilio accepto, pecuniam copiosam dederunt militibus, (Mt 28, 12)/Superveniens autem tribunus Lysias, cum vi magna eripuit eum de manibus nostris, (Act 24, 7)		Videntes <u>igitur</u> iudaei quia hunc magum quem inuictum putabant ita conuertisset <u>ut</u> omnes discipulos et amicos eius qui solebant ad synagogam conuenire Ihesu Christo per Iacobum credidisse, obtulerunt pecunias centurionibus duobus, qui praeerant Hierosolimis, Lysias et Theocritus et tenuerunt eum et miserunt in custodiam. (61v, 014-020)	Videntes <u>ergo</u> iudei quia hunc magum quem inuictum putabant ita conuertisset, <u>et</u> omnes discipulos et amicos eius qui solebant ad synagogam conuenire, Ihesu Christo per Iacobum credidisse, obtulerunt pecunias centurionibus duobus qui praeerant Hierosolimis, Lysias et Theocritus et tenuerunt eum et miserunt in custodiam. (36v, 010a-019a)	Videntes <u>igitur</u> iudaei quia hunc magum quem inuictum putabant ita conuertisset <u>et</u> omnes discipulos et amicos eius qui solebant ad synagogam conuenire jesu christo per iacobum credidisse, obtulerunt pecunias centurionibus duobus qui praeerant hierosolimis lysias et theocritus et tenuerunt eum et miserunt in custodiam. (55r, 025, 54v-007)	
14 8	et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae quia oboedisti voci meae (Gn 22, 18)/ et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae (Gn 26, 4)/Vos estis filii prophetarum, et testamenti quod disposuit Deus ad patres nostros, dicens ad Abraham: Et in semine tuo benedicentur omnes familiae terrae (Act 3, 25)/ Providens autem Scriptura quia ex fide justificat gentes Deus, praenuntiavit Abrahæ: Quia benedicentur in te omnes gentes (Gal 3, 8)		Promisit deus patri nostro Abrahæ quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (62r, 002-004)	Promisit deus patri nostro Abrahæ quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (36v, 027a-029a)	Promisit deus patri nostro abrahæ quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (55r, 012-014)	Promisit deus patri nostro Abrahæ quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (BDV455W)
14 9	Ejice ancillam hanc, et filium ejus: non enim erit haeres filius ancillae cum filio meo Isaac. Dure accepit hoc Abraham pro filio suo. Cui dixit Deus: Non tibi videatur asperum super puero, et super ancilla tua: omnia quae dixerit tibi Sara, audi vocem ejus: quia in Isaac vocabitur tibi semen. (Gn 21, 10-12)		Semen autem eius non est super Ismahel sed super Israel. Ille enim cum matre sua Agar eiectus a portione seminis Abrahe exclusus est. (62r, 004-006)	Semen autem eius non est super Ismahel, sed super Israel. Ille enim cum matre sua Agar eiectus a portione seminis Abrahæ exclusus est. (36v, 029a-033a)	semen autem eius non est super Ismael sed super israhel. Ille enim cum matre sua agar eiectus a portione seminis abrahæ exclusus est. (55r, 014-017)	
15 0	cui dixit Deus ... quia in Isaac vocabitur tibi semen (Gn 21, 12)/ ad quem [Abraham] dictum est: Quia in Isaac vocabitur tibi semen (Hbr 11, 18)		Abrahæ <u>a deo dictum est</u> , quia in Isaac uocabitur tibi semen. (62r, 007)	Abrahæ <u>dictum est a deo</u> , quia in Ysaac uocabitur tibi semen. (36v, 033a-034a)	Abrahæ <u>a deo dictum est</u> , quia in isaac uocabitur tibi semen. (55r, 017-018)	Abrahæ [autem W497] a deo dictum est [dictum est a deo B W497], quia in Ysaac uocabitur tibi semen. (BDV455W)
15 1	Sicut scriptum est: Abraham credidit Deo, et reputatum est illi ad justitiam: cognoscite ergo quia qui ex fide sunt, ii sunt filii Abrahæ. (Gal 3, 6-7)/ Si enim Abraham ex operibus justificatus est, habet gloriam, sed non apud Deum. Quid enim dicit Scriptura? Creditur Abraham Deo, et reputatum		Amicus autem factus est non circumcidendo se sed credendo in deum. Hoc quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (62r, 011-012)	Amicus autem factus est non circumcidendo se, sed credendo in deum hoc quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (36v, 004b-008b)	Amicus autem factus est non circumcidendo se sed credendo in deum hoc quod in semine eius hereditarentur omnes gentes. (55r, 021-024)	

	est illi ad justitiam. (Rom 4, 2-3)					
15 2	prophetam de gente tua et de fratribus tuis sicut me suscitabit tibi Dominus Deus tuus ipsum audies (Dt 18, 15)/ Moyses quidem dixit: Quoniam prophetam suscitabit vobis Dominus Deus vester de fratribus vestris, tamquam me: ipsum audietis juxta omnia quaecumque locutus fuerit vobis (Act 3, 22)		qui non credit Moysen dicentem: <u>Suscitabit</u> vobis dominus <u>prophetam</u> magnum ipsum audietis tamquam me per omnia quaecumque praeceperit vobis. (62r, 017-020)	qui non credit Moysen dicentem, <u>suscitabit</u> vobis dominus <u>prophetam</u> magnum, ipsum audietis tamquam me per omnia quaecumque preceperit vobis. (36v, 015b-019b)	qui non credit moysen dicentem <u>suscitavit</u> vobis dominus <u>prophetam</u> magnum ipsum audietis tamquam me per omnia quaecumque praeceperit vobis. (55v, 003-006)	qui non credit Moysen dicentem, suscitabit [suscitavit D] vobis dominus prophetam magnum, ipsum audietis tamquam me per omnia quaecumque preceperit vobis. (BDV455W)
15 3	ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitis nomen eius Emmanuhel (Is 7, 14)/ Ecce virgo in utero habebit, et pariet filium: et vocabunt nomen ejus Emmanuel, quod est interpretatum Nobiscum Deus. (Mt 1, 23)		Hoc autem promissum Esaias praedixit, quo ordine fieret. Ait enim: Ecce uirgo in utero <u>concupiet</u> et pariet filium et uocabitur nomen eius Emmanuel quod est interpretatum nobiscum deus. (62r, 020-023)	Hoc autem promissum Ysaias predixit quo ordine fieret. Ait enim: Ecce uirgo in utero <u>concupiet</u> et pariet filium, et uocabitur nomen eius Emmanuel, quod est interpretatum nobiscum deus. (36v, 019b-024b)	Hoc autem promissum esaias predixit quo ordine fieret; ait enim: Ecce uirgo in utero <u>concupiet</u> et pariet filium et uocabitur nomen eius emmanuhel , quod est interpretatum nobiscum deus. (55v, 006-010)	Hoc autem promissum Ysaias predixit quo ordine fieret. Ait enim: Ecce uirgo in utero concupiet [accipiet W497] et pariet filium, et uocabitur nomen eius Emmanuel, quod est interpretatum nobiscum deus. (BDV455W)
15 4	(tunc aperientur oculi caecorum et aures surdorum patebunt, Is 35, 5)		Hieremias autem dicit: Ecce ueniet redemptor tuus Hierusalem, et ho[c] <u>signum</u> eius (add. sup. lin.) erit. Caecorum oculos aperiet, surdis reddet auditum, et uoce sua excitabit mortuos. (62r, 023-62v, 003)	Hieremias autem dicit: Ecce redemptor tuus ueniet Hierusalem, et hoc <u>eius signum</u> erit: Cecorum oculos aperiet, surdis reddet auditum, et uoce sua excitabit mortuos. (36v, 024b-029b)	Hieremias autem dicit: Ecce ueniet redemptor tuus hierusalem, et hoc <u>eius signum</u> erit. Caecorum oculos aperiet, surdis reddet auditum, et uoce sua excitabit mortuos. (55v, 010-013)	Hieremias autem dicit: Ecce redemptor tuus ueniet Hierusalem, et hoc eius signum [signum eius V455 W497] erit: Cecorum oculos aperiet, surdis reddet auditum, et uoce sua excitabit mortuos. (BDV455W)
15 5	(Exsulta satis, filia Sion; juba, filia Jerusalem: ecce rex tuus ueniet tibi justus, et salvator: ipse pauper, et ascendens super asinam et super pullum filium asinae, Za 9, 9)		Ezechiel autem adsignat dicens: (erasure) ueniet rex tuus Sion (add. sup. lin.) ueniet, humilis et restaurat te a.c./restaurat te p.c. (62v, 003-005)	Ezechiel autem assignat dicens: Veniet rex tuus Syon, ueniet humilis et <u>restaurat te</u> . (36v, 029b-030b)	Ezechiel autem adsignat dicens: Veniet rex tuus sion, ueniet humilis, et <u>restaurat te</u> (55v, 013-015)	Ezechiel autem assignat dicens: [eras. V455] Veniet rex tuus Syon [V455 p.c.], ueniet humilis et <u>restaurat te</u> [V455 p.c.]. (BDV455W)
15 6	Aspiciebam ergo in visione noctis, et ecce cum nubibus caeli quasi filius hominis ueniebat, et usque ad antiquum dierum pervenit: et in conspectu eius obtulerunt eum. Et dedit ei potestatem, et honorem, et regnum (Dn 7, 13-14)/et videbunt Filium hominis uenientem in nubibus caeli cum virtute multa et maiestate (Mt 24, 30)/ Et tunc videbunt Filium hominis uenientem in nubibus cum virtute multa et gloria (Mc 13, 26)/et tunc videbunt Filium hominis uenientem in nube cum potestate magna et maiestate (Lc 21, 27)		Daniel autem dicit sicut filius hominis ita adueniet, et ipse obtinebit principatus et potestates. (62v, 005-007)	Daniel autem dicit: Sicut filius hominis ita adueniet, et ipse obtinebit principatus et potestates. (36v, 031b-034b)	Daniel autem dicit: sicut filius hominis ita adueniet, et ipse obtinebit principatus et potestates (55v, 015-017)	Daniel autem dicit: Sicut filius hominis ita adueniet, et ipse obtinebit principatus et potestates. (BDV455W)
15 7	Dominus dixit ad me filius meus es tu (Ps 2, 7)		Dauit autem <u>uocem filii dei</u> dicentis: Dominus dixit ad me filius meus es tu. (62v, 007-008)	David autem <u>dicit uocem filii</u> dicentis: Dominus dixit ad me filius meus es tu. (37r, 034b, 36v-001a)	Dauid autem <u>dicit uocem filii</u> dicentis: Dominus dixit ad me filius meus es tu (55v, 017-018)	Dauid autem <u>dicit uocem filii</u> [uocem filii dei V455] dicentis: Dominus dixit ad me filius meus es tu (V455BDW)
15 8	ipse invocabit me pater meus es tu Deus meus et susceptor salutis meae et ego primogenitum ponam illum excelsum prae regibus terrae (Ps 88, 27-28)		Et patris uox de filio dicit: Ipse <u>inuocabit</u> me pater meus es tu. Et ego primogenitum ponam illum <u>excelsum</u> apud reges terrae. (62v, 008-010)	Et patris uox de filio dicit: Ipse <u>inuocabit</u> me pater meus es tu, et ego primogenitum ponam illum <u>excelsum</u> apud reges terrae. (37r, 001a-005a)	et patris uox de filio dicit: Ipse <u>inuocauit</u> me, pater meus es tu, et ego primogenitum ponam illum, <u>excelsum</u> apud reges terrae (55v, 019-021)	et patris uox de filio dicit: Ipse <u>inuocabit</u> [inuocauit D] me, pater meus es tu, et ego primogenitum ponam illum, excelsum [0 W497] apud reges terrae (V455BDW)
15 9	de fructu uentris tui ponam super sedem tuam (Ps 131, 11)	Juravit Dominus David ueritatem, et non frustrabitur eam: De fructu uentris tui ponam super sedem tuam. (Ps. Gal.)/iuravit Dominus David ueritatem et non frustrabitur eum de fructu uentris tui ponam super sedem meam (Ps. Rom.)	Dauit sermo domini loquitur dicens: De fructu uentris tui ponam super sedem meam. (62v, 011-012)	Dauid sermo domini loquitur dicens: De fructu uentris tui ponam super sedem meam. (005a-007a, 37r)	Ad ipsum autem dauid sermo domini loquitur dicens: De fructu uentris tui ponam super sedem meam. (55v, 021-023)	Ad ipsum autem dauid sermo domini loquitur dicens: De fructu uentris tui ponam super sedem meam (V455BDW)
16 0	sicut ovis ad occisionem ducetur (Is 53, 7)/Tamquam ovis ad occisionem ductus est (Act 8, 32)		De passione autem eius dicit Esaias: Sicut ad occisionem ductus est. (62v, 012-014)	De passione autem eius dicit Ysaias: Sicut ouis ad occisionem ductus est. (37r, 008a-009a)	De passione autem eius dicit esaias: Sicut ouis ad occisionem ductus est . (55v, 023-025)	De passione autem eius dicit Ysaias: Sicut ouis ad occisionem ductus est. (BDV455W)
16 1	Foderunt manus meas et pedes meos; dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me. Diviserunt sibi uerimenta mea, et super uerimentum meum miserunt sortem. (Ps 21, 17-19)/ Postquam autem crucifixerunt eum, diuiserunt uerimenta eius, sortem mittentes: ut impleretur quod dictum est per prophetam dicentem: Diviserunt sibi uerimenta mea, et super uerimentum meum miserunt sortem. (Mt 27, 35)/ Et crucifigentes eum, diuiserunt uerimenta eius, mittentes sortem super eis, quis quid tolleret. (Mc 15, 24)/ Jesus autem dicebat: Pater, dimitte illis: non enim sciunt quid faciunt. Diuidentes uero uerimenta eius, miserunt sortes. (Lc 23, 34)/ Dixerunt ergo ad invicem: Non scindamus eam, sed sortiamur de illa cuius sit. Ut Scriptura impleretur, dicens: Partiti sunt uerimenta mea sibi: et in uerimentum meum miserunt sortem. Et milites	Quoniam circumdederunt me canes multi; concilium malignantium obsedit me.Foderunt manus meas et pedes meos; 18dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me. 19Diviserunt sibi uerimenta mea, et super uerimentum meum miserunt sortem. (Ps 21, 17-19; Ps. Gal.)/ quoniam circumdederunt me canes multi concilium malignantium obsedit me foderunt manus meas et pedes meos 18 dinumerauerunt omnia ossa mea ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me 19 diuiserunt sibi uerimenta mea et super uerimentum meum miserunt sortem. (62v, 014-017)	Et dauit in personam eius dicit: Foderunt manus meas et pedes meos dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me, diuiserunt sibi uerimenta mea et super uerimentum meum miserunt sortem. (62v, 014-017)	Et Dauid in persona eius dicit: Foderunt manus meas et pedes meos, dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me, diuiserunt sibi uerimenta mea et super uerimentum meum miserunt sortem. (37r, 009a-016a)	Et dauid personam eius dicit: Foderunt manus meas et pedes meos, dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me, diuiserunt sibi uerimenta mea, et super uerimentum meum miserunt sortem. (55v, 025-56r, 004)	Et dauid personam eius dicit: Foderunt manus meas et pedes meos, dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me, diuiserunt sibi uerimenta mea, et super uerimentum meum miserunt sortem. (V455BDW)

	quidem hæc fecerunt. (Jo 19, 24)	miserunt sortem (Ps 21, 17-19; Ps. Rom.)				
16 2	Et dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto. (Ps 68, 22)/ Et continuo currens unus ex eis, acceptam spongiam implevit aceto, et imposuit arundini, et dabat ei bibere. (Mt 27, 48)/ Currens autem unus, et implens spongiam aceto, circumponensque calamo, potum dabat ei, dicens: Sinite, videamus si veniat Elias ad deponendum eum. (Mc 15, 36)/ Illudebant autem ei et milites accedentes, et acetum offerentes ei, (Lc 23, 36)/ Vas ergo erat positum aceto plenum. Illi autem spongiam plenam aceto, hyssopo circumponentes, obtulerunt ori eius. (Jo 19, 29)		Et alio loco idem Daut ait: Dederunt in escam meam fel et in siti mea potauerunt me aceto. (62v, 018-019)	Et alio loco idem Daud ait: Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potauerunt me aceto. (37r, 016a-018a)	Et alio loco idem dauid ait: Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potauerunt me aceto. (56r, 004-005)	Et alio loco idem dauid ait: Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potauerunt me aceto. (V455BDW)
16 3	caro mea requiescet in spe. Quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum videre corruptionem (Ps 15, 9-10)/caro mea requiescet in spe: quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum videre corruptionem (Act 2, 26-27)		De morte autem eius dicit: Caro mea requiescet <u>in spe</u> , quo[niam] non derelinques <u>in inferno animam meam</u> nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem. (62v, 019-022)	De morte autem eius dicit: Caro mea requiescet <u>in spe</u> . Quoniam non derelinques <u>animam meam in inferno</u> , nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem. (37r, 018a-022a)	De morte autem eius dicit: Caro mea requiescet <u>in spe</u> , quoniam non derelinques <u>in inferno animam meam</u> , nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem. (56r, 006-008)	De morte autem eius dicit: Caro mea requiescet <u>in spe</u> [0 W497], quoniam non derelinques <u>in inferno animam meam</u> [animam meam in inferno B], nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem. (V455BDW)
16 4	Exsurrexi, et adhuc sum tecum. (Ps 138, 18)		Vox autem filii ad patrem dicit: Exsurgam <u>adhuc et</u> tecum sum. (62v, 022-023)	Vox autem filii ad patrem dicit: Exsurgam <u>adhuc et</u> tecum sum. (37r, 023a-024a)	Vox autem filii ad patrem dicit: exsurgam <u>adhuc et</u> tecum sum (56r, 008-009)	Vox autem filii ad patrem dicit: exsurgam <u>adhuc et</u> [et adhuc W497] tecum sum (V455BDW)
16 5	Propter miseriam inopum, et gemitum pauperum, nunc exsurgam, dicit Dominus. (Ps 11, 6)		Et iterum propter miseriam inopum et gemitum pauperum, nunc exsurgam dicit dominus. (62v, 023-63r, 002)	Et iterum: Propter miseriam inopum et gemitum pauperum <u>dicit</u> (exp.) nunc exurgam dicit dominus. (37r, 024a-027a)	Et iterum: Propter miseriam inopum et gemitum pauperum nunc exsurgam dicit dominus. (56r, 009-011)	Et iterum: Propter miseriam inopum et gemitum pauperum nunc exsurgam dicit dominus. (V455BDW)
16 6	Ascendisti in altum, cepisti captivitatem (Ps 67, 19)/Ascendens in altum, captivam duxit captivitatem (Eph 4, 8)	Ascendisti in altum, cepisti captivitatem, accepisti dona in hominibus; etenim non credentes inhabitare Dominum Deum. (Ps 67, 19; Ps. Gal.)/ascendens in altum captivam duxit captivitatem dedit dona hominibus etenim qui non credunt inhabitare Dominus Deus benedictus (Ps 67, 19; Ps. Rom.)	De ascensione autem eius dicit: Ascendit in altum captiuam duxit captiuitatem. (63r, 002-003)	De ascensione autem eius dicit: Ascendit in altum, captiuam duxit captiuitatem. (37r, 027a-029a)	De ascensione autem eius dic[it]: Ascendit in altum, captiuam duxit captiuitatem (56r, 011-012)	De ascensione autem eius dicit: Ascendit in altum, captiuam duxit captiuitatem (V455BDW)
16 7	Ascendit Deus in iubilo (Ps 46, 6)	Ascendit Deus in iubilo, et Dominus in voce tubæ. (Ps. Gal.) /ascendit Deus in iubilatione et Dominus in voce tubæ (Ps. Rom.)	Et iterum: Ascendit <u>dominus</u> in iubilatione. (63r, 004)	Et iterum: Ascendit <u>deus</u> in iubilatione. (37r, 029a-030a)	et iterum: Ascendit <u>deus</u> in iubilatione (56r, 013)	et iterum: Ascendit <u>deus</u> [dominus V455 W48] in iubilatione (V455BDW)
168	Et ascendit super cherubim, et volavit (Ps 17, 11)		Et iterum: Ascendit super cherubin et uolauit. (63r, 004-005)	Et iterum: ascendit super cherubim et uolauit. (37r, 030a-031a)	et iterum: Ascendit super cherubim et uolauit (56r, 013-014)	et iterum: Ascendit super cherubim et uolauit (V455BDW)
169	(Dominum formidabunt adversarii eius: et super ipsos in cælis tonabit, 1Sm 2, 10)		Item Anna mater sancti Samuhelis dicit: Dominus ascendit in caelos et tonat (63r, 005-007)	Item Anna mater sancti Samuhelis dicit: Dominus ascendit in caelos et tonat. (37r, 031a-033a)	Item anna Mater sancti samuhelis dicit: Dominus ascendit in caelos et tonat (56r, 014-016)	Item Anna mater sancti Samuhelis dicit: Dominus ascendit in caelos et tonat. (BDV455W)
170	Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis (Ps 109, 1)/ Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis (Mt 22, 44)/Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis (Mc 12, 36)/Dixit Dominus Domino meo: sede a dextris meis (Lc 20, 42)/Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis (Act 2, 34)		idem <u>per</u> Daud ait: <u>Dicit</u> dominus domino meo sede a dextris meis. (63r, 009-010)	idem Daud ait: <u>Dixit</u> dominus domino meo sede a dextris meis. (37r, 001b-003b)	Idem <u>per</u> dauid ait: <u>Dicit</u> dominus domino meo, sede ad dextris meis. (56r, 018-019)	idem <u>per</u> [0 B] Daud ait: <u>Dicit</u> [Dixit B W497] dominus domino meo sede a dextris meis. (V455BDW)
171	Deus manifeste veniet; Deus noster, et non silebit. Ignis in conspectu eius exardescet; et in circuitu eius tempestas valida (Ps 49, 3)	Deus manifeste veniet; Deus noster, et non silebit. Ignis in conspectu eius exardescet; et in circuitu eius tempestas valida. (Ps. Gal.)/Deus manifestus veniet Deus noster et non silebit ignis in conspectu eius ardebit et in circuitu eius tempestas valida (Ps. Rom.)	Et <u>quid</u> uenturus sit iudicare <u>terram</u> per ignem. Dicit propheta: <u>Deus</u> manifeste ueniet, deus noster et non silebit. Ignis in conspectu eius ardebit et in circuitu eius tempestas ualida. (63r, 010-014)	Et <u>quod</u> uenturus sit iudicare <u>seculum</u> per ignem, dicit propheta: <u>Dominus</u> manifeste ueniet, deus noster et non silebit. Ignis in conspectu eius ardebit, et in circuitu eius tempestas ualida. (37r, 003b-007b)	Et <u>quod</u> uenturus sit iudicare <u>terram</u> per ignem dicit propheta: <u>Deus</u> manifeste ueniet deus noster, et non silebit. Ignis in conspectu eius ardebit, et in circuitu eius tempestas ualida. (56r, 019-022)	Et <u>quod</u> [quid V455] uenturus sit iudicare <u>terram</u> [saeculum B] per ignem. Dicit propheta: <u>Deus</u> [Dominus B] manifeste ueniet, deus noster et non silebit. Ignis in conspectu eius ardebit et in circuitu eius tempestas ualida. (V455BDW)
172	Vivent mortui tui, interfecti mei resurgent (Is 26, 19)		Ait enim Esaïas: Surgent mortui et resurgent qui in monumentis sunt. (63r, 017-018)	Ait enim Ysaïas: Surgent mortui, et resurgent qui in monumentis sunt. (37r, 011b-013b)	Ait enim esaïas: Surgent mortui et resurgent qui in monumentis sunt. (56r, 025-56v, 001)	Ait enim Ysaïas: Surgent mortui, et resurgent qui in monumentis sunt. (BDV455W)
173	Semel locutus est Deus; duo hæc audiui: quia potestas Dei est, et tibi, Domine, misericordia: quia tu reddes unicuique juxta opera sua. (Ps 61, 12-13)/ Si dixeris: Vires non suppetunt; qui inspector est cordis ipse intelligit: et servatorem animæ tuæ nihil fallit, reddetque homini juxta opera sua. (Pr 24, 12)/ Filius enim hominis uenturus est in	Semel locutus est Deus; duo hæc audiui: quia potestas Dei est, 13 et tibi, Domine, misericordia: quia tu reddes unicuique juxta opera sua. (Ps. Gal.)/semel locutus est Deus duo hæc audiui quia potestas Dei est 13 et tibi	dicit Daut audisse se deum <u>loquentem quid</u> erit. nam ut probetis ita esse, Audite <u>quid</u> dicat. Semel locutus est deus duo hæc audiui quia potestas dei est et tibi domine misericordia quia <u>tu reddes singulis</u> secundum opera eorum. (63r, 019-023)	dicit Daud audisse se deum <u>loquentem quod</u> erit. Nam ut probetis ita esse, audite <u>quid</u> dicat. Semel locutus est deus duo hæc audiui quia potestas dei est, et tibi domine misericordia, quia <u>tu reddes unicuique</u> secundum opera eorum. (37r, 014b-021b)	dicit dauid audisse se deum <u>loquentem quid</u> erit. Nam ut probetis ita esse, audite <u>quid</u> dicat: Semel locutus est deus, duo hæc audiui, quia potestas dei est, et tibi domine misericordia, quia <u>tu reddis [si]ngulis</u> secundum opera eorum. (56v, 002-007)	dicit Daut audisse se deum <u>loquentem</u> [dicentem W497] <u>quid</u> [quod B] erit. nam ut probetis ita esse, Audite <u>quid</u> dicat. Semel locutus est deus duo hæc audiui quia potestas dei est et tibi domine misericordia quia <u>tu</u> [0 W48] <u>reddes</u> [reddis D] <u>singulis</u>

	gloria Patris sui cum angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. (Mt 16, 27)/ qui reddet unicuique secundum opera ejus (Rom 2, 6)	Domine misericordia quia tu reddes singulis secundum opera eorum. (Ps. Rom.)				[unicuique B] secundum opera eorum. (V455BDW)
174	et interrogaverunt eum discipuli ejus: Rabbi, quis peccavit, hic, aut parentes ejus, ut cæcus nasceretur? (Jo 9, 2)		Nam interrogauimus dominum nostrum Ihesum Christum dicentes: Quis peccauit hic an parentes eius ut caecus nasceretur (63v, 009-011)	Nam interrogauimus dominum nostrum Ihesum Christum, dicentes quis peccauit, hic an parentes eius ut cecus nasceretur? (37v, 033b, 36v-001a)	Nam interrogauimus dominum nostrum Ihesum Christum dicentes: Quis peccauit hic an parentes eius ut caecus nasceretur? (56v, 016-018)	Nam interrogauimus dominum nostrum Ihesum Christum, dicentes quis peccauit, hic an parentes eius ut cecus nasceretur? (BDV455W)
175	Respondit Jesus: Neque hic peccavit, neque parentes ejus: sed ut manifestentur opera Dei in illo. (Jo 9, 3)		et respondit nobis dicens: <u>Nec</u> hic peccauit <u>nec</u> parentes eius sed ut manifestentur opera <u>domini</u> in eo (63v, 011-013)	et respondit nobis dicens: <u>neque</u> hic peccauit <u>neque</u> parentes eius sed ut manifestentur opera <u>domini</u> in eo (37v, 001a-003a)	Et respondit nobis dicens: <u>Nec</u> hic peccauit <u>nec</u> parentes eius, sed ut manifestentur opera <u>domini</u> in eo (56v, 018-020)	et respondit nobis dicens: nec [neque B W497] hic peccauit nec [neque B W497] parentes eius sed ut manifestentur opera domini [dei W497] in eo (BDV455W)
176	Et posuerunt aduersum me mala pro bonis, et odium pro dilectione mea (Ps 108, 5)/ Retribuebant mihi mala pro bonis, sterilitatem animæ meæ. (Ps 34, 12)		Nam et hoc <u>quid</u> pro bonis mala recepturus esset praedictum est. In <u>persona eius</u> per Dauit cum diceret: <u>Retriebant</u> mihi mala pro bonis et odium pro dilectione mea. (63v, 015-018)	Nam et hoc <u>quod</u> pro bonis mala recepturus esset predictum est in <u>personam</u> eius per Dauit cum diceret: <u>Retribuebant</u> michi mala pro bonis, et odium pro dilectione mea. (37v, 006a-010a)	Nam et hoc <u>quod</u> pro bonis mala recepturus esset praedictum est in <u>persona eius</u> per dauit cum diceret: <u>Retribuebant</u> mihi mala pro bonis, et odium pro dilectione mea. (56v, 023-57r, 001)	Nam et hoc <u>quod</u> [quid V455] pro bonis mala recepturus esset praedictum est. In <u>persona</u> [personam B] <u>eius</u> [ipsius W497] per Dauit cum diceret: Retribuebant mihi mala pro bonis et odium pro dilectione mea. (V455BDW)
177	At illi respondentes dixerunt: Reus est mortis (Mt 26, 66)/ Audistis blasphemiam: quid vobis videtur? Qui omnes condemnauerunt eum esse reum mortis. (Mc 14, 64)		Omnes una uoce <u>clamauerunt</u> reus est mortis. (63v, 021)	omnes una uoce <u>clamauerunt</u> , reus est mortis (37v, 013a-014a)	omnes una uoce <u>clamauerunt</u> reus est mortis (57r, 003-004)	
178	qui edebat panes meos, magnificavit super me supplantationem (Ps 40, 10)/ Non de omnibus vobis dico: ego scio quos elegerim; sed ut adimpleatur Scriptura: Qui manducat mecum panem, levabit contra me calcaneum suum. (Jo 13, 18)	Etenim homo pacis meæ in quo speravi, qui edebat panes meos, magnificavit super me supplantationem. (Ps. 40, 10; Ps. Gal.)/etenim homo pacis meae in quo sperabam qui edebat panes meos ampliavit aduersum me subplantationem (Ps 40, 10; Ps. Rom.)	Et quod a <u>suo discipulo</u> tradendus erat, hoc ordine praedictum est per Dauit qui edebat panem meum, ampliavit <u>aduersus</u> me supplantationem. (63v, 022-64r, 001)	Et quod a suo discipulo tradendus erat, hoc ordine predictum est per Dauit. Qui edebat panem meum ampliavit <u>aduersum</u> me subplantationem. (37v, 015a-019a)	Et quod a <u>suo discipulo</u> tradendus erat hoc ordine praedictum est per dauit. Qui edeba[t] panem meum ampliavit <u>aduersum</u> me supplantationem. (57r, 004-007)	Et quod a <u>suo discipulo</u> [discipulo suo W497] tradendus erat, hoc ordine praedictum est per Dauit qui edebat panem meum, ampliavit <u>aduersus</u> [aduersum B D] me supplantationem. (V455BDW)
179	Aperta est terra, et deglutivit Dathan, et operuit super congregationem Abiron. Et exarsit ignis in synagoga eorum: flamma combussit peccatores. (Ps 105, 17-18)/ Confestim igitur ut cessavit loqui, dirupta est terra sub pedibus eorum: et aperiens os suum, devoravit illos cum tabernaculis suis et universa substantia eorum (Nm 16, 31-32)	Aperta est terra, et deglutivit Dathan, et operuit super congregationem Abiron. 18Et exarsit ignis in synagoga eorum: flamma combussit peccatores. (Ps 105, 17-18; Ps. Gal.)/aperta est terra et degluttivit Dathan et operuit super synagogam Abiron 18 exarsit ignis in synagoga eorum et flamma combussit peccatores (Ps 105, 17-18; Ps. Rom.)	Aperta <u>est</u> terra et deglu[tiuit] Dathan, operuit super <u>synagogam</u> Abiron, exarsit ignis in synagoga eorum et flamma <u>consumpsit peccatores</u> . (64r, 011-014)	Aperta terra et deglutiuit Dathan, operuit super <u>congregationem</u> Abyron. Exarsit ignis in synagoga eorum, et flamma <u>combussit peccatores</u> . (37v, 032a-001b)	Aperta <u>est</u> terra et deglutiuit dathan, operuit super <u>synagogam</u> abiron, exarsit ignis in synagoga eorum, et flamma <u>consumpsit peccatores</u> . (57r, 017-020)	Aperta <u>est</u> [0 B] terra et deglutiuit Dathan, operuit super <u>synagogam</u> [congregationem B] Abiron, exarsit ignis in synagoga eorum, et flamma <u>consumpsit</u> [combussit B W497] peccatores. (V455BDW)
180	His autem auditis, compuncti sunt corde, et dixerunt ad Petrum et ad reliquos Apostolos: Quid faciemus, viri fratres? Petrus vero ad illos: Pœnitentiam, inquit, agite, et baptizetur unusquisque vestrum in nomine Jesu Christi in remissionem peccatorum vestrorum: et accipietis donum Spiritus Sancti. (Act 2, 37-38)		Peccauimus, iniuste egimus. Da nobis remedium quid faciamus. Quibus Iacobus ait: Viri fratres nolite desperare, credite tantum et baptizamini ut deleantur omnia peccata uestra. (64r, 016-020)	Peccauimus, iniuste egimus, da nobis remedium quid faciamus. Quibus Iacobus ait: Viri fratres, nolite desperare, credite tantum et baptizamini ut deleantur omnia peccata uestra. (37v, 005b-009b)	Peccauimus, iniuste egimus da nobis remedium quid faciamus. Quibus iacobus ait: Viri fratres nolite desperare, credite tantum et baptizamini, ut deleantur omnia peccata uestra. (57r, 023-57v, 001)	
181	Unus autem ex ipsis, Caiphas nomine, cum esset pontifex anni illius, dixit eis: Vos nescitis quidquam, nec cogitatis quia expedit vobis ut unus moriatur homo pro populo, et non tota gens pereat. Hoc autem a semetipso non dixit: sed cum esset pontifex anni illius, prophetavit, quod Jesus moriturus erat pro gente, (Jo 11, 49-51)/ Et adduxerunt eum ad Annam primum: erat enim socer Caiphæ, qui erat pontifex anni illius. (Jo 18, 13)		Tunc Abiathar pontifex anni ipsius, uidens tantum populum domino Ihesu credidisse (64r, 021-023)	Tunc Abiathar pontifex anni ipsius uidens tantum populum domino Ihesu credidisse (011b-013b, 37v)	Tunc abiathar pontifex anni ipsius uidens tantum populum domino jesu credidisse (57v, 002-003)	
182	Respondens Simon Petrus dixit: Tu es Christus, Filius Dei vivi. (Mt 16, 16)		Tu credis quia dominus Ihesus Christus quem crucifixerunt iudaei ip[s]e sit uerus filius dei uiui? (64v, 017-019)	Tu credis quia dominus Ihesus Christus quem crucifixerunt iudei, ipse sit uerus filius dei uiui? (003a-006a, 38r)	Tu credis quia dominus Ihesus christus quem crucifixerunt iudei ipse sit uerus filius dei uiui? (57v, 022-023)	
Bartholomew BHL 1002 (17 items)						
183	Ac dimiserunt Dominum Deum patrum suorum, qui eduxerat eos de terra Ægypti, et secuti sunt deos alienos, deosque populorum, qui habitabant in circuitu eorum, et adorauerunt eos: et ad iracundiam concitauerunt Dominum, dimittentes eum, et seruietes Baal et Astaroth. (Jdc 2, 12-13)/ Filiū autem Israël peccatis veteribus jungentes nova, fecerunt malum in conspectu Domini, et servierunt idolis, Baalim et Astaroth, et diis Syriæ ac Sidonis et Moab et		In hanc ergo Indiam ueniens Bartholomeus apostolus ingressus est templum Indiae, in quo erat idolum Astaroth (114r, 003-005)	In hanc ergo Indiam ueniens Bartholomeus apostolus, ingressus est templum Indiae, in quo erat ýdolum Astaroth (38r, 010b-013b)	In hanc ergo Indiam ueniens Bartholomeus apostolus, ingressus est templum Indiae, in quo erat idolum Astaroth (100r, 007-009)	

	filiorum Ammon et Philisthiim: dimiseruntque Dominum, et non coluerunt eum. (Jdc 10, 6)/ Ait autem Samuel ad universam domum Israēl, dicens: Si in toto corde vestro revertimini ad Dominum, auferte deos alienos de medio vestri, Baalim et Astaroth: et præparate corda vestra Domino, et servite ei soli, et eruet vos de manu Philisthiim. (1 Sm 7, 3)					
18 4	Postquam autem mortuus est Gedeon, aversi sunt filii Israēl, et fornicati sunt cum Baalim. Percusseruntque cum Baal fœdus, ut esset eis in deum: (Jdc 8, 33)/ Dederuntque illi septuaginta pondo argenti de fano Baalberit. Qui conduxit sibi ex eo viros inopes et vagos, secutique sunt eum. (Jdc 9, 4)		perrexerunt in aliam ciuitatem ubi <u>aliud daemonium</u> colebatur, cui nomen erat Beireth (114r, 023-114v, 002)	perrexerunt in aliam ciuitatem ubi <u>demonium aliud</u> colebatur, cui nomen erat Beiret (38v, 003a-006a)	Perrexerunt in aliam ciuitatem ubi <u>aliud demonium</u> colebatur cui nomen erat Bereth (100v, 001-003)	
18 5	Adduxit vos quadraginta annis per desertum: non sunt attrita vestimenta vestra, nec calceamenta pedum vestrorum vetustate consumpta sunt. (Dt 29, 5)		.XXVI. anni sunt, numquam sordidantur uestimenta eius, numquam ueterescunt, similiter et <u>sandalia</u> e eius ammentis latis, per .XXVI. annos numquam ueterescunt. (114v, 020-115r, 001)	Viginti sex anni sunt, numquam sordidantur uestimenta eius, numquam ueterescunt, similiter et <u>scandalia</u> e eius amentis latis per xx. <u>vii</u> . annos numquam ueterescunt. (38v, 033a-002b)	Viginti sex anni sunt nunquam sordidantur. Vestimenta eius numquam ueterescunt, similiter et <u>sandalia</u> e eius ammentis latis per uiginti <u>sex</u> annos numquam ueterescunt. (100v, 022-101r, 001)	
18 6	fui in spiritu in dominica die, et audiui post me vocem magnam tamquam tubæ, (Apc 1, 10)		Vox eius quasi tuba uehemens est. (115r, 002)	Vox eius quasi tuba uehemens est. (38v, 004b-005b)	Vox eius quasi tuba uehemens est (101r, 002-003)	
18 7	Et comminatus est ei Jesus, dicens: Obmutesce, et exi de homine. (Mc 1, 25)/ Et increpavit illum Jesus, dicens: Obmutesce, et exi ab eo. Et cum projecisset illum dæmonium in medium, exiit ab illo, nihilque illum nocuit. (Lc 4, 35)		Tunc apostolus dixit ei: Obmutesce, et exi ab eo. Et statim liberatus est homo, qui per multos annos fuerat fatigatus ab eo (115r, 020-021)	Tunc apostolus dixit: Obmutesce, et exi ab eo. Et statim liberatus est homo, qui per multos annos fuerat fatigatus ab eo. (38v, 031b-034b)	Tunc apostolus dixit ei: Obmutesce, et exi ab eo. Et statim liberatus est homo qui per multos annos fuerat fatigatus ab eo. (101r, 021-023)	
18 8	qui fecit cælum et terram, mare, et omnia quæ in eis sunt. (Ps 145, 6)		deum qui fecit caelum et terram et omnia quæ in eis sunt (116r, 003-004)	deum, qui fecit celum et terram, <u>mare</u> et omnia quæ in eis sunt (39r, 006b-007b)	deum, qui fecit caelum et terram et omnia quæ in eis sunt (102r, 003-004)	deum qui fecit caelum et terram [mare B W497] et omnia quæ in eis sunt (V455BDW)
18 9	In mense autem sexto, missus est angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David: et nomen virginis Maria. Et ingressus angelus ad eam dixit: Ave gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Quæ cum audisset, turbata est in sermone ejus, et cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait angelus ei: Ne timeas, Maria: invenisti enim gratiam apud Deum. Ecce concipies in utero, et paries filium, et vocabis nomen ejus Jesum: hic erit magnus, et Filius Altissimi vocabitur, et dabit illi Dominus Deus sedem David patris ejus: et regnabit in domo Jacob in æternum, et regni ejus non erit finis. Dixit autem Maria ad angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens angelus dixit ei: Spiritus Sanctus superueniet in te, et uirtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur Filius Dei. (Lc 1, 26-35)		Huic subito intus in cubiculo suo clausæ, splendens sicut sol, Gabriel angelus apparuit. Quæ cum terrore percussa expauisset, ait ad illam angelus: Noli timere Maria quia concipies. At illa timore deposito, constanter ait: Quomodo fiet hoc quia uirum non cognosco? Cui angelus respondit: Propter hoc spiritus sanctus superueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit <u>te</u> . Ideoque quod ex te nascetur sanctum, <u>filius dei uocabitur</u> . (116r, 018-116v, 004)	Huic subito intus in cubiculo suo clausæ, splendens sicut sol Gabriel angelus apparuit. Quem cum terrore percussa expauisset, ait ad illam angelus: Noli timere Maria quia concipies. At illa, timore deposito, constanter ait: Quomodo fiet hoc quia uirum nōn cognosco? Cui angelus respondit: Propter hoc spiritus sanctus superueniet in te, et uirtus altissimi obumbrabit <u>tibi</u> . Ideoque quod ex te nascetur sanctum, <u>filius dei uocabitur</u> . (39r, 027b-39v, 004a)	Huic subito intus in cubiculo suo clausæ, splendens sicut sol Gabrihel angelus